ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКО ГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Э герж е шэЬэре, 422230

<_ _ _ ^ _ _ J jejLjJi8555Ji)i2^22-46jjbaKC^22^Iii E1Jinan!_isp^

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ БОЕРЫ К

20/^Гг. №

Об определении совместных торгов
на строительство спортивно-оздоровительного комплекса
с плавательным бассейном в городе Агрыз
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В целях обеспечения устойчивого развития территории в рамках договора
пожертвования денежных средств между Публичным акционерным обществом
«Татнефть» и Исполнительным комитетом Агрызского муниципального района
Республики Татарстан на строительство спортивно-оздоровительного
комплекса с плавательным бассейном, руководствуясь п. 3 ст. 72 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, ст. 25 Ф едерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением
Правительства РФ от 28.11.2013 № 1088 "Об утверждении Правил проведения
совместных конкурсов и аукционов":

1. Определить срок строительства спортивно-оздоровительного комплекса
с плавательным бассейном в городе Агрыз на период 2016-2017 гг.

2. Установить, что длительность производственного цикла по
строительству данного объекта превышает срок действия утвержденных
лимитов бюджетных обязательств на 2016 год бюджета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

3. С целью заключения муниципального контракта осуществить
размещение заказа путем проведения совместных торгов на строительство
спортивно-оздоровительного комплекса с плавательным бассейном в городе
Агрыз на предварительную стоимость 202 миллиона рублей, за счет средств
поступающих в муниципальный бюджет от ПАО «Татнефть».

4. Рекомендовать Финансово бюджетной палате Агрызского
муниципального района Республики Татарстан предусмотреть в бюджете
Агрызского муниципального района Республики Татарстан бюджетные
ассигнования на строительство спортивно-оздоровительного комплекса с
плавательным бассейном с распределением на 2016 год - 111,7 млн. рублей и на
2017 год - 90,3 млн. рублей.

5. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель